288 de 2025, por medio de la cual se dio apertura a la CONVOCATORIA 
DE ESTÍMULOS A LA CREACIÓN 2025 del Instituto de Cultura y Patrimonio de 
Antioquia.  

8. Una vez realizada la verificación de documentos administrativos y técnicos se 
habilitaron doscientas sesenta y tres (263) propuestas para evaluar, tal como 
consta en el informe final de verificación de documentos administrativos y 
técnicos publicado el 25 de agosto de 2025, el cual se encuentra cargado en la 
página web www.culturantioquia.gov.co.  

9. La citada Convocatoria establece en su numeral 7.5 Obligaciones de los jurados,